Fordele og funktioner

Damp - Din nye standard for god smag

Giv din mad et ekstra lgft med SteamCrisp-ovnen.
Hvordan? Ved at kombinere varmluft og damp. Dine
retter bliver sprede og gyldne udenpa og saftige og
velsmagende indeni.

En selvrensende ovn

Med en enkelt bergring af pyrolysefunktionen
omdannes snavs, fedt og madrester i ovnen til aske,
der nemt kan terres veek med en fugtig klud.

Perfekte resultater med stegetermometeret

Takket veere denne ovns stegetermometer kan du male
kernetemperaturen fra midten af din ret under
tilberedningen. Sa du far perfekte resultater hver gang.

Funktionel, integreret og personlig - Smart Kitchen

Fjernbetjen din ovn, ga pa opdagelse hos vores forskellige partnere og fa
personlig hjeelp til din madlavning. Alt via My AEG Kitchen App. Det er den
bekvemme og nemme made at berige din Smart Kitchen oplevelse.

Nem kontrol. EXPlore LED display med touchknapper

Oplev en ny made at bruge din ovn pa med det lydhgre EXPlore LED display
med touchknapper. Den lysende brugerflade giver dig hurtig adgang og
dynamisk kontrol over tilberedningstid, temperatur og andre funktioner.
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Fa altid lekre og saftige resultater

Dine retter bringes til naeste trin med 7000 SteamCrisp® ovnen. Den tilfgjer
nemt damp til den normale ovnvarme, sa din steg og dine gr@ntsager bliver
saftige og spr@de.

Fa altid laekre og saftige resultater. Dine retter bringes til neeste trin med 7000
SteamCrisp® ovnen. Den tilfajer nemt damp til den normale ovnvarme, sa din
steg og dine grgntsager bliver saftige og sprede. Fares hos udvalgte
forhandlere.

+ Connectivity

* Pop-ud knapper

* 3 pyrolyseprogrammer

* Blaeserautomatik

* Lysautomatik

* Hurtig opvarmningsfunktion

* Elektronisk temperaturstyring

* VarioGuide

» Automatisk temperaturforslag

* Automatisk sikkerhedssluk af ovn

+ Katalysator ved pyrolyse

* Restvarmeindikator

» Madlavningstermometer med autosluk
* Halogen ovnbelysning, bag

* PerfectEntry ovnribber

* Aktiv kglesystem

+ Renggringsvenlig ovnlage - kan skilles ad uden brug af veerktgj
* Bornesikring af betjeningspanel

* Barnesikring af ovnlagen

* IsoFront Top® kold ovnlage

» Medfglgende tilbehar: 1 bradepande, 2 bageplader, 1 rist



AEG

Tekniske data

Produktserie

Ovnrum, reng@ring

Emalje, sider/bagveeg

Farve
Energieffektivitetsklasse
Udvendige mal, HxBxD, mm
Indbygningsmal, HxBxD, mm
Ovnrum netto, ltr.
Bagepladeareal, cm?
Temperaturinterval
Grilleffekt, W

Energiforbrug traditionel ovn,
kWh/cyklus

Energiforbrug varmluftsovn,
kWh/cyklus

Lydniveau max., dB(A)
Ledningslangde, m
Tilslutningseffekt, W
Elementspaending, V
El-tilslutning, amp.
Stikprop

Veegt brutto/netto, kg
Toldkode
Produktnummer

EAN

SteamCrisp
Pyrolyse
Clean emalje
Sort
A+
594x596x568
600x560x550
72
1424
30°C - 300°C
2300

0.93

0.69

44
1,6
3390
220-240
16
Schuko
34,5/33,5
85166080
949 494 846
7332543994441
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